
  

neděle 13. září 2015 

mistrovské utkání JAKO 1.B třída od 17.00 

FK Kopidlno A : Čechie Hlušice 

Zápas řídí Michal Říha z Trutnova 

AR1 Ivan Klečka z Trutnova, AR2 Jaromír Styblík ze Slatin 

hlavní pořadatel Tomáš Zarycký 

historie vzájemných utkání 

1.B třída 2.10.2010 Hlušice : Kopidlno 3:0 22.5.2011 Kopidlno : Hlušice 2:2 

tip na výsledek podle khfotbal.com 2:2 

 

včerejší výsledky 1.B třídy 

Předměřice : Libáň 2:1  Lokomotiva : Chlumec 2:0  

Kobylice : Malšovice 2:0 

1 FK Kopidlno A  5 3 1 1 0 12:6 11 
2 FC Spartak Kobylice 6 3 2 1 0 12:8 11 
3 Lokomotiva HK 6 3 2 0 1   8:9 10 
4 Sokol Malšovice 6 3 3 0 0 15:13     9 
5 Čechie Hlušice 5 1 0 1 3 10:9   8 
6 Slavoj Předměřice 6 2 3 1 0   7:12   8 
7 Sokol Libáň  6 2 3 0 1 13:14   7 
8 FK Chlumec  B  6 1 4 1 0   7:13   5 



Jak tipuje utkání hlušický Jaromír Průcha: „Čeká nás v Kopidlně hodně těžké 

utkání. Chodí tam hodně diváků a ti dokážou hodně. My bychom měli být snad 

poprvé kompletní a i s námi se chystá hodně diváků, tak byl bych špatný funkcionář, 

kdybych nevěřil svým. Takže tip 2.“ 

 

V sestavě 5.kola (utkání Chlumec B : Kopidlno A) podle 

www.fotbalunas.cz jsme měli dva zástupce 
Vladimír Hnát (Kopidlno) - Vladimír je velikou oporou defenzivní řady a v tomto 

utkání dokázal neustále podporovat útočnou hru svého týmu. Tomáš Klaban 

(Kopidlno) - Tomáš schytal  v  zápase s Chlumcem  nespočet  ran, ale nevzdával se 

a odměnou mu byla vítězná branka zápasu, kterou vstřelil v druhém poločase. 

V sestavě kola OPM (utkání Kopidlno B : Stará Paka) 
se objevil náš brankář Vítek Kohut, který výraznou měrou přispěl k remíze 1:1 po 

základní hrací době, když zlikvidoval i pokutový kop soupeře. 

 

dnes od 14.45 předzápas KS dorostu KHK sk. A 

FK Kopidlno : Čechie Hlušice 

hlavní rozhodčí Jaromír Styblík      hlavní pořadatel Oldřich Janďourek 

výsledek včerejšího utkání B.Třemešná : Skřivany 1:4 

 

1 Třešňový květ Žlunice 4 4 0 0 0 18:8 12 
2 Tatran Hostinné  5 3 1 0 1 21:14 10 
3 FK Kopidlno   4 3 1 0 0 20:8   9 
4 Slavoj Skřivany  5 2 2 1 0 18:11   8 
5 TJ Rudník   4 2 2 0 0   9:11   6 
6 Sokol B. Třemešná  5 1 4 0 0 13:22   3 
7 Čechie Hlušice  5 0 5 0 0   5:30   0 

 

1.FK Nová Paka : FK Kopidlno B   7 : 0 (0:0)                      včerejší utkání 

Vítek Kohut – Libor Strnad, Jarda Janáček, Martin Kateřiňák, Václav 
Kazda – Jan Komárek – Milan Šafařík, Jéňa Dřímal, Jan Kraus, Tomáš 
Dřímal – Míla Havelka 
 

Petr Janda: „Do Paky Jsme odjížděli v 11 lidech (marodka, 

zaměstnání a některým hráčům se prostě nechtělo). Za první půli 

hráče chválím, hráli zodpovědně a domácí nepustili do žádné vážnější 

situace. Naopak jsme mohli skórovat, ale Tom Dřímal střílel těsně vedle packé brány. 

Druhý poločas nás soupeř přehrával a v rozmezí 20 minut nám nastřílel 7 gólů. Je 

škoda, že jsme neměli nikoho na střídáni. Určitě by výsledek nebyl tak krutý.“ 

http://www.fotbalunas.cz/


Miloslav Havelka: „V jedenácti jsme drželi se zdatným soupeřem krok 45 minut. 

Poločas byl z naší strany skutečně dobrý, hráli jsme zodpovědně dozadu, obranná 

čtyřka společně s defenzivně hrajícím Honzou Komárkem, si plnila úkoly jak měla. 

Domácí byli chvílemi až vzteklí, neboť jsme jim toho příliš nedovolili a oni měli 

narýsované střelecké hody. V první půli jsme si vypracovali jasnou šanci ke 

skórování. Míla Havelka, jediný náš hrotový hráč, prošel do vápna a připravil míč do 

více než gólové pozice Tonymu Dřímalovi. Někteří již zvedali ruce a hodlali oslavovat, 

ale míč z nepochopitelných důvodů v síti neskončil. Tomáš se stranou potichu přiznal, 

že si góly nechává na důležitější okamžiky . U zrodu další naší šance byl Míla 

Havelka, který uvolnil Libora Strnada a ten poslal slušný centr na Milana Šafaříka. 

Bohužel ani jeho hlavička nešla pod břevno. Na druhé straně gólovku domácích 

pohotově vykopl Vítek Kohut. O poločasové přestávce panovala v kabině velmi dobrá 

atmosféra. Jarda Janáček s Martinem Kateřiňákem si pochvalovali aktivitu před nimi 

hrajícího Honzy Komárka a přirovnávali ho k Usainu Boltovi. Poločas skutečně slušný 

a společně s Petrem Jandou jsme kluky chválili. Bylo nám však jasné, že v druhém 

poločasu budou síly ubývat rychleji a přeplněná střídačka domácích nevěstila nic 

dobrého. Domácí přidali na pohybu a zejména nakopávané míče za naší obranu 

spojené se slušnými náběhy byly pro nás zkázou. Čerstvé novopacké síly přinesly 

oživení a odolávat do nekonečna nebylo prostě možné. Hráči odevzdali na trávníku 

poslední zbytky sil, někteří dohrávali se sebezapřením, Martin Kateřiňák s krevním 

výronem nad okem. V druhé půli jsme se do zakončení dostali jen sporadicky. Za 

zmínku stojí technická střela Honzy Krause, kterou bravurně vypíchl domácí gólman. 

Jarda Janáček to zkusil z velké dálky a v šanci se ocitl Míla Havelka, těsně minul 

vzdálenější tyč. Vítek Kohut zachytal opět slušně a to bez ohledu na počet míčů, 

které skončily v síti (jednou z pokutového kopu). Bratři Dřímalovi odehráli celou porci 

zápasu a dnes naskočí do utkání á týmu. Jak již zmínil Péťa Jandis, pokud bychom 

měli střídačku, výsledek by nemohl vypadat takto děsivě.“   

starší přípravka včera v Železnici 

Sestava:  brankář Jan Lambert – Lukáš Nemčanský, Ondřej Rozsypal, 

Lukáš Kóre, Fanda Vlček, Adam Kosina, Jirka Šádek, Bernard Vojtěch 

Železnice  - Kopidlno  3 : 9  (1:3) 

Branky:  Bernard 3, Kosina 2, Vlček 2, Nemčanský, Kóre 

Vladislav Kosina: „První zápas byl jako den. Sestavu posílil Vojta Bernard a byl od 
začátku velkou posilou.  Kluci hráli jako tým.  Dařila se kombinace, ze které jsme si 

vypracovali mnoho brankových příležitostí, které se nám dařilo zhodnocovat.“  

Železnice  - Kopidlno  8 : 4  (2:2) 

Branky: Bernard 2, Adam Kosina 1, Šádek 



„Druhý zápas byl pro změnu v našem podání jako noc. Po prvním zápase kluci usnuli 
na vavřínech a mysleli, že to půjde samo.  Kupili jsme mnoho chyb, pozdě 
přistupovali k soupeři a bohužel v poslední části došel i přesný střelecký prach.  Z 

tohoto zápasu se musíme poučit.“ 

žáci dnes bojovali ve Valdicích s domácím týmem a Milíčevsí 
mladší přípravka dnes vycestovala na turnaj do Železnice 

Kopidlno : N+S Paka A 6:0  (Kořínek 2, Pelc, Sedláček, Kosina, Flodr) 

Kopidlno : N+S Paka B 13:0 (Syřiště 4, Kořínek 3, Zikmund 2, Kosina 2, 

Sedláček, Šádek) 

Kopidlno : Milíčeves 3:2  (Sedláček 2, Zikmund) 

Železnice : Kopidlno 2:1  (Šádek)   
 

FK Kopidlno – podzim 2015  

 

 

 

 

 

 

 

Horní řada zleva: Petr Janda (asistent), Petr Komárek, Milan Šafařík, Jarda Janáček, Petr Zajtsev, 
Pavel Zedek, Josef Vodička (vedoucí). Dolní řada zleva: Míla Havelka, Jan Komárek, Pavel Klaban,  

Václav Kazda, Libor Strnad, Jan Dřímal, Radek Ďorď. Vpředu zleva: Miloš Kovář, Petr Brodský. 

Program příštího týdne 

pondělí 14.9. 18.00 Valdice : nereliga 
sobota 19.9. 10.00 starší přípravka doma (soupeř Robousy) 

10.00 Skřivany : FK Kopidlno (dorost BUS 08.30) 
16.30 Libáň : FK Kopidlno A 

neděle 20.9. 09.30 ml. přípravka doma (Paka A+B, Chomut.) 
10.00 žáci v Železnici 
16.30 FK Kopidlno B : Podhradí 

    

                                                                                                                                                                             -mh-            


